檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：杜英傑

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：u0911339993@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：府教課字第1060095976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060095976_Attach000.docx)

主旨：轉知國立臺東大學辦理「2017年臺灣原住民族兒童文學研

討會：族語文字化與原住民族兒童文學的多元意識」徵稿

啟事（如附件），請貴校鼓勵投稿，請查照。

說明：

一、依據國立臺東大學106年5月22日東大原發字第1061003055

號函辦理。

二、徵稿主題：

（一）原住民族兒童文學的作品類型與語言符號。

（二）原住民族兒童文學的作家與作品。

（三）原住民族兒童文學與文化傳承。

（四）原住民族兒童文學中的世界觀。

（五）原住民族兒童文學的教學與推廣運用。

三、辦理單位：

（一）主辦單位：國立臺東大學

（二）承辦單位：國立臺東大學原住民族教育及社會發展研

究中心、臺東縣社區大學。

（三）合辦單位：國立臺東大學兒童文學研究所、幼兒教育

4

1060001694

■■■■■■■■■■■■■106/05/24

■■■■■■■

00

第2頁，共3頁

裝

訂

線

學系。

四、重要日程：

（一）會議日期：2017年9月8日至9月9日。

（二）論文摘要收件截止日期：2017年6月30日（週五）17

：30止。

（三）論文摘要結果通知日期：2017年7月17日（週一）。

（四）論文全文收件截止日期：2017年8月10日（週四）17

：30止。

（五）會後論文集收件截止日期：2017年11月24日（週五）

17：00止。

五、徵稿說明：

（一）論文摘要：中英文篇名、關鍵字（中英文，3-5個以

內為原則）、中文摘要（限500字以內），相關表件請

參閱徵稿啟事附件一。

（二）論文全文：以8000-12000字為原則，其他相關格式請

參閱徵稿啟事附件二。

（三）本研討會文本包含：文字、圖像、影像、音樂、戲劇

。

（四）若涉及引用版權（圖片或是較長的引文），須先徵得

原作者或出版者書面同意，並檢附同意書影本（同意

書格式不限）。

六、請貴校協助轉知，並鼓勵教師投稿，其餘研討會資訊詳見

附件或上研討會網頁，網址：http://cicl2017.weebly.c

om/。

七、如有研討會相關疑問，請來信或來電詢問，電話：（089

4

00

第3頁，共3頁

裝

訂

線

）335149或335026；電子郵件risenttu@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小

部)、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-05-24
09:50:46